Balans per 31 december

Activa

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Financiéle vaste activa
Vlottende activa
Vorderingen

Liquide middelen

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen
Kapitaal, reserves en fondsen

Schulden
Kortlopende schulden

Totaal passiva

31-12-2022
€ 94.991
€ 34.387
€ 155.555
€ 4.215.514
€ 4.500.447
€ 2.897.456
€ 1.602.991
€ 4.500.447

31-12-2021
€ 70.060
€ 34.387
€ 485.272
€ 3.169.454
€ 3.759.173
€ 2.488.251
€ 1.270.922
€ 3.759.173

Staat van baten en lasten

Baten
Subsidiebaten
Overige baten
Totaal baten

Lasten

Besteed aan doelstelling
Personeelslasten
Afschrijvingen

Huisvesting en algemene lasten
Rentelasten

Totaal lasten

Saldo baten en lasten

Realisatie 2022

Realisatie 2021

€ 10.061.753
€ 372.446
€ 10.434.199
€ 5.056.896
€ 4.337.451
€ 30.583
€ 593.425
€ 6.639
€ 10.024.994
€ 409.205

€ 9.315.956
€ 368.769
€ 9.684.725
€ 4.914.681
€ 3.728.653
€ 24.652
€ 437.959
€ 11.366
€ 9.117.311
€ 567.414




